
Súkromná základná umelecká ġkola, Hlavná 44/76, 034 01 Liptovská Ġtiavnica

V Liptovskej Ġtiavnici 6.10.2017

Základná ġkola s materskou ġkolou

Slobody 521

034 82 L¼ļky

Vec : Príloha ļ. I k zmluve o vzájomnej spolupráci .

V§ģenĨ partner,

oznamujeme Vám, ģe v ġkolskom roku 2017/2018 evidujeme 35 ģiakov SZUĠ, ktorí sú ģiakmi Vaġej ZĠ.
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½~ s a~ [ǵőƪȅ
Zoznam ȌƛŀƪƻǾ v ǑƪƻƭǎƪƻƳ roku 2017/2018

1. .ƻōőŜƪƻǾł

2. Buzáková

3. Drusková
4. IǊōőŜƪ

5. IǊōőŜƪƻǾł

6. YŀǊŘƻǑ
7. YŀǊŘƻǑ

8. YƻǾłőƛƪƻǾł
9. Krakovská

10. Kuna

11. Matulová

12. Matulová

13. Mesiarová

14. Michalíková

15. Milanová

16. aƻőłǊȅƻǾł

17. aƻőłǊȅƻǾł

18. Patrylák

19. Saláková

20. Senková

21. ǑǳƭƝƪ

22. ¢ŜƭƛőłƪƻǾł

23. Veselovská

24. ±ǊōƛƴőƝƪƻǾł

25. Vrzgula

26. Wiedermanová

27. Zacharová

a~

1. Bobka

2. Matula

3. Mrázik

4. Pavelková

5. tǑŜƴƪƻ

6. ~ŜŦŦŜǊ
7. Trnovský

8. Zacharová

Natália

Martina

Andrea

Andrej

Renáta

Patrik

Dávid

Katarína

Linda

[ǳƪłǑ

Martina

Darina

Nella

Sofia

Dominika

Terézia

Martina

Andrej

Simona

Lucia

Patrik

Aneta

Vivien

Nela

Michal

Sofia

Sofia

~ƛƳƻƴ

Peter

Adam

Diana

Martin

Maxim

Rastislav

Nina

23.10.2007

13.2.2006

4.2.2011

23.7.2011

30.3.2004

2.8.2004

14.8.2008

4.5.2009

15.5.2006

6.7.2011

19.7.2009

4.9.2008

8.3.2011

4.7.2006

8.7.2010

10.11.2008

17.8.2007

18.5.2010

13.7.2007

25.5.2007

12.10.2009

2.7.2008

9.7.2009

2.9.2010

14.12.2007

11.5.2011

25.4.2009

31.8.2011

27.9.2011

21.9.2011

18.7.2011

3.10.2011

5.10.2011

7.12.2011

28.12.2011
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½~ s a~ [ǵőƪȅ
~ǘŀǘƛǎǘƛŎƪȅ nevykázaní ȌƛŀŎƛ {½¦~ v ǑƪΦǊƻƪǳ 2017/2018

1. .ŀřƻ

2. Fula

3. Ga raj

4. Iŀƭƛőƪŀ

5. IƻǑŀƭƻǾł

6. Juríková
7. YƻǊƳŀƴőƝƪ
8. Ondrík
9. Pecho

10. tǑŜƴƪƻ

11. Sekanová

12. Straková

13. ~ǘŜǇƻ

14. ±ŀƭłǑŜƪ

Damián

Ján

Andrej

Samuel

Diana

Lucia

~ƛƳƻƴ

WƻƴłǑ

Matej

[ǳƪłǑ

Stela

Anna

Damián

Richard

23.3.2012

12.12.2012

16.7.2012

17.10.2012

11.5.2012

30.12.2012

4.6.2012

3.2.2012

11.8.2012

13.7.2012

20.12.2012

3.3.2013

16.4.2012

11.4.2012
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